СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

21.09.2021 № 7(51)-4СД

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Дорогомилово от 23.06.2021 № 6(50)-

12СД

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании

обращения главы управы района Дорогомилово города Москвы О.А. Горбуновой

от 10.09.2021 № ИСх-к486/1 о корректировке адресного перечня дворовых

территорий района Дорогомилово, на которых в 2021 году требуется проведение

работ по благоустройству за счёт средств стимулирования управ районов города

Москвы,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово от 23 июня 2021 года № 6(50)-12СД «О согласовании направления

средств стимулирования управы района Дорогомилово в 2021 г.» следующее

изменение:

  столбец «Адрес объекта» пункта 6 приложения к решению изложить в

следующей редакции: «Кутузовский проспект, д.д. 22 и 24».

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Западного административного округа города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

 4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук